

## **PACHET PRODUSE CURATENIE, ORAȘ DETA, TIMIȘ**

I.D.: 81185376

---

Data publicarii	19.04.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.804,10 RON - 1.804,10 RON

---

Descriere: SANO DETERGENT PARDOSELI FLOOR FRESH HOME 4L buc 5 55 275 HARTIE IGIENICA ALINT 3 STR 10 ROLE/SET set 30 10.06 301.8 ROLA PRIMERA 800 FOI buc 18 24 432 Saci menaj 35 litri - 50 buc/rola rola 20 5.1 102 BURETE VASE CANELAT 3BUC/SET set 1 2.5 2.5 Pastile pisoar brad verde/capsuni, 1kg cutie 1 67 67 Saci menaj 60 litri 50 buc/rola rola 5 6.66 33.3 BREF ODORIZANT WC POWER AKTIV 50GR PINE buc 19 5.6 106.4 BREF ODORIZANT WC POWER AKTIV 50GR LEMON buc 9 5.6 50.4 CLIN SOLUTIE GEAM 500ML buc 10 7.8 78 SET 2 rezerve Easy Wring Turbo, Vileda, pentru mop rotativ, 2in1, Alb/Rosu set 1 45 45 Dezinfectant Sanytol pardoseli si suprafete 1 L buc 1 15 15 SANO SOLUTIE CURATARE INOX SPRAY 500ML buc 2 20.8 41.6 NUFAR DETARTRANT ULTRA ACTIV 750ML buc 3 11.35 34.05 Spray pentru curatarea si ingrijirea lemnului Pronto Lemn Classic 300ml buc 3 16 48 GLADE ODORIZANT CAMERA GEL LACRAMIOARE buc 7 11 77 GLADE ODORIZANT CAMERA GEL RELAXING ZEN buc 2 11 22 NUFAR SOLUTIE BAIE 500ML buc 1 11.65 11.65 FAIRY DETERGENT VASE 400ML buc 1 5.4 5.4 ODORIZANT DE CAMERA GLADE SPRAY buc 4 14 56

---